
Vierka K. (vierkaka) ID 65833 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 19:20

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky :o)

  Jsem ráda, že jste zavítaly do mého alba na MMB, Váš zájem mně těší a to i tehdy, pokud jste se přišly jen zblízka podívat na
věcičky, které nabízím a nebudete nic kupovat.
  Postupně budu svoji nabídku rozšiřovat, přesto bych ráda zůstala u výborné kvality a rozumných cen.
  REZERVACE
  držím nejdéle 7 dní - pokud se nedomluvíme jinak, po uplynutí této doby rezervaci ruším a zboží dávám zpět do prodeje.
  PLATBA
  platbu zasílejte na účet, číslo účtu vám zašlu mailem společně s VS a uvedením jména.
  ZASLÁNÍ BALÍČKU
  Po připsání platby odesílám zboží do 5 dnů na Vámi uvedenou adresu doporučeně.K ceně za zbožíčko si účtuji poštovné dle
tarifů České pošty.
  Na dobírku nezasílám.
  Rozměry oblečení zasílám na dotaz mailem.

  Nové zboží
  Většina nového zboží je na objednávku ze zahraničí (pokud není uvedeno jinak) dodací termenín je vždy uveden u
jednotlivých položek.
  Zboží skladem je odesíláno do dvou dnů od připsání platby na účet.
  Zboží na objednávku objednávám až po připsání peněz na účet a od té doby běží lhůta pro dodání.
  Zboží je za výhodné ceny, nevztahuje se na ně záruka. Zboží nelze vyměnit ani vrátit. Dobře si prosím rozmyslete než
objednáte.
  Pkud zboží nedostanete do max 40 prac. dnů máte nárok na vrácení celé finanční částky.

  Prosím pozorně si pročtěte popisy položek a podmínky prodeje. Pokud s něčím nesouhlasíte, tak prosím zboží
neobjednávejte!!!!!!

  Milé maminky a zákaznice,
  vzhledek k blížícím se vánočním svátkům zboží které objednáte po 17.12.2010 bude objednáno až 3.1.2011. Zaplatit ho
můžete také až v k tomuto datu.
  Veškeré již objednané zboží bude expedováno ihned jak dorazí a to i mezi svátky tedy v týdnu od 27.12 do 31.12. 2010.
  Vzhlekdem k přetížení pošt a sněkhovým kalamitám po celém světě vás žádám o trpělivost při čekání na zboží.
  Všem přeji příjemné Vánoce a krásný Nový rok 2011.

  Příjemní nakupování

  Vierka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

